
Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:22226-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
2024/S 009-022226

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
Krajowy numer identyfikacyjny: 525-000-72-82
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-494
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Łaszewska, Elżbieta Kalwasińska, Wojciech Sochocki, Mariusz Poprzeczny, Marian 
Begiedza, Mariusz Pietraszek
E-mail: przetargi@itwl.pl 
Tel.:  +48 261851687
Faks:  +48 261851450
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.itwl.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/itwl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia podlegającego szczególnej ochronie, 
na terenie obiektów Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), zlokalizowanych w Warszawie
Numer referencyjny: 1/D-83/0083/P-PN/2024/U

II.1.2) Główny kod CPV

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@itwl.pl
https://bip.itwl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl
https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl


Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

2 / 9

79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa polegająca na wykonaniu całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia podlegającego 
szczególnej ochronie, na terenie obiektów Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), zlokalizowanych 
w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A oraz mienia, za które ITWL jest 
odpowiedzialny poza ww. terenami chronionymi, w tym w trakcie jego przewozu (konwojowania).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa: przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi społeczne: Wykonanie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia podlegającego 
szczególnej ochronie, na terenie obiektów Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), zlokalizowanych 
w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A oraz mienia, za które ITWL jest 
odpowiedzialny poza ww. terenami chronionymi, w tym w trakcie jego przewozu (konwojowania).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2024
Koniec: 01/03/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawem opcji objęta jest usługa konwojowania o wartości nie większej niż 1% wartości umowy netto.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

3 / 9

6.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach 
określonych w pkt 7 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
6.2 Zgodnie z treścią art. 112 ust. 2 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy 
spełniający warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
A) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie określa warunku w powyższym 
zakresie.
B) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada:
a) aktualną koncesję MSWiA na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia 
(bezpośredniej ochrony fizycznej: stałej lub doraźnej; polegającej na stałym dozorze sygnałów przesyłanych, 
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych; polegającej na 
konwojowaniu wartości pieniężnych oraz innych przedmiotów wartościowych lub niebezpiecznych) wydaną na 
podstawie ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity: Dz.U. 2021 r. poz. 1995),
b) świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia o klauzuli „POUFNE” wydane przez ABW lub SKW, 
na podstawie art. 54 i 55 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 r. poz. 756),
c) pozwolenie radiowe na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych w służbie 
radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego wraz z ustaleniem warunków wykorzystania 
częstotliwości radiowych o zasięgu regionalnym obejmującym obiekty Zamawiającego przy ul. Księcia 
Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A, wydane na podstawie ustawy z dnia 16.07.2004 r. Prawo 
telekomunikacyjne (tekst jednolity: Dz.U. 2022 r. poz. 1648 ze zm.).
C) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 3 000 000,00 zł. (słownie: trzy miliony złotych).
W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania tego warunku, załączy dokumenty zawierające 
kwoty wyrażone w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę kwotę na PLN. Do przeliczenia zostanie 
zastosowany średni kursu NBP z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej.
D) Zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
a) w okresie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie - 
wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na całodobowej, bezpośredniej ochronie fizycznej osób 
i mienia podlegającego szczególnej ochronie, na terenie obiektu wojskowego, świadczoną w sposób ciągły 
przez minimum 1 rok, dla jednego Zleceniobiorcy, o wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto (jeden milion 
pięćset tysięcy zł. brutto).
UWAGA:
a1) wartość wykazanej usługi za 1 rok jej świadczenia musi wynosić co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. W 
przypadku wykazania usługi świadczonej przez np. 2 lata jej wartość musi wynosić co najmniej 3 000 000,00 zł 
brutto, 3 lata – co najmniej 4 500 000,00 zł brutto itd.
a2) Wykonawca, który świadczy usługę jeszcze nie zakończoną, ale na podstawie umowy zawartej na dłużej 
niż jeden rok, może wykazać taką usługę dla potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 
określonego w pkt. 6.2.D) SWZ pod warunkiem, że:
zakończył co najmniej roczne świadczenie tej usługi, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,
wykaże, że wyżej wymieniona usługa świadczona była w sposób należyty (zgodnie z pkt. 8.11 SWZ),
a3) przez wyżej wskazany „obiekt wojskowy” należy rozumieć obiekt budowlany znajdujący się na tereni

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

4 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie niższą niż 3 000 000,00 zł. (słownie: trzy miliony złotych).
W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania tego warunku, załączy dokumenty zawierające 
kwoty wyrażone w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę kwotę na PLN. Do przeliczenia zostanie 
zastosowany średni kursu NBP z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
a) w okresie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie - 
wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na całodobowej, bezpośredniej ochronie fizycznej osób 
i mienia podlegającego szczególnej ochronie, na terenie obiektu wojskowego, świadczoną w sposób ciągły 
przez minimum 1 rok, dla jednego Zleceniobiorcy, o wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto (jeden milion 
pięćset tysięcy zł. brutto).
b) dysponuje kancelarią tajną lub inną komórką organizacyjną odpowiedzialną za przetwarzanie materiałów 
niejawnych, zgodnie z art. 42 i 44 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych ,
c) dysponuje pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych posiadającym poświadczenie bezpieczeństwa 
umożliwiające dostęp do informacji niejawnych klauzuli co najmniej „POUFNE” przeszkolonym przez ABW lub 
SKW oraz aktualne zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie 
z art. 14 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych,
d) dysponuje osobami funkcyjnymi/kwalifikowanymi pracownikami ochrony, posiadającymi legitymacje 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, wydane na podstawie ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie 
osób i mienia,
e) dysponuje osobami funkcyjnymi/dowódcami zmian, posiadającymi legitymacje kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej, wydane na podstawie ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia,
f) dysponuje osobami funkcyjnymi/pracownikami ochrony fizycznej, dowódcami zmian posiadającymi 
poświadczenia bezpieczeństwa umożliwiające dostęp do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej 
„POUFNE” oraz aktualne zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, 
zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych,
g) dysponuje pracownikami grupy interwencyjnej posiadającymi co najmniej pisemne upoważnienia kierownika 
jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli "ZASTRZEŻONE” oraz aktualne 
zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 4 
ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych,
h) dysponuje administratorem systemu teleinformatycznego i inspektorem bezpieczeństwa teleinformatycznego, 
posiadającymi co najmniej pisemne upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o odbytym specjalistycznym przeszkoleniu 
przez ABW lub SKW w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego, zgodnie z art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 
05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz aktualne zaświadczenie odbytym przeszkoleniu w zakresie 
ochrony informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych,
i) dysponuje pracownikiem biura przepustek, posiadającym pisemne upoważnienie kierownika jednostki 
organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenie o odbytym 

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

5 / 9

przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych zgodnie z ustawą z dnia 05.08.2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 756),
j) dysponuje obsługą/pracownikami kancelarii tajnej lub innej komórki organizacyjnej odpowiedzialnej 
za przetwarzanie materiałów niejawnych, zgodnie z art. 42 i 44 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 756), posiadającymi poświadczenia bezpieczeństwa 
umożliwiające dostęp do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej „POUFNE” oraz aktualne zaświadczenia 
o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 756).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a1) wartość wykazanej usługi za 1 rok jej świadczenia musi wynosić co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. W 
przypadku wykazania usługi świadczonej przez np. 2 lata jej wartość musi wynosić co najmniej 3 000 000,00 zł 
brutto, 3 lata – co najmniej 4 500 000,00 zł brutto itd.
a2) Wykonawca, który świadczy usługę jeszcze nie zakończoną, ale na podstawie umowy zawartej na dłużej 
niż jeden rok, może wykazać taką usługę dla potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 
określonego w pkt. 6.2.D) SWZ pod warunkiem, że:
zakończył co najmniej roczne świadczenie tej usługi, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,
wykaże, że wyżej wymieniona usługa świadczona była w sposób należyty (zgodnie z pkt. 8.11 SWZ),
a3) przez wyżej wskazany „obiekt wojskowy” należy rozumieć obiekt budowlany znajdujący się na terenie 
nieruchomości wojskowej użytkowanej bądź pozostającej w trwałym zarządzie resortu obrony narodowej lub 
jednostek nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej.
b) dysponuje kancelarią tajną lub inną komórką organizacyjną odpowiedzialną za przetwarzanie materiałów 
niejawnych, zgodnie z art. 42 i 44 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: 
Dz.U. 2023 r. poz. 756),
c) dysponuje pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych posiadającym poświadczenie bezpieczeństwa 
umożliwiające dostęp do informacji niejawnych klauzuli co najmniej „POUFNE” przeszkolonym przez ABW lub 
SKW oraz aktualne zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie 
z art. 14 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 756),
d) dysponuje osobami funkcyjnymi/kwalifikowanymi pracownikami ochrony, posiadającymi legitymacje 
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, wydane na podstawie ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie 
osób i mienia (tekst jednolity: Dz.U. 2021 r. poz. 1995),
e) dysponuje osobami funkcyjnymi/dowódcami zmian, posiadającymi legitymacje kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej, wydane na podstawie ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity: 
Dz.U. 2021 r. poz. 1995),
f) dysponuje osobami funkcyjnymi/pracownikami ochrony fizycznej, dowódcami zmian posiadającymi 
poświadczenia bezpieczeństwa umożliwiające dostęp do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej 
„POUFNE” oraz aktualne zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, 
zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 
r. poz. 756),
g) dysponuje pracownikami grupy interwencyjnej posiadającymi co najmniej pisemne upoważnienia kierownika 
jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli "ZASTRZEŻONE” oraz aktualne 
zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 4 
ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 756),
h) dysponuje administratorem systemu teleinformatycznego i inspektorem bezpieczeństwa teleinformatycznego, 
posiadającymi co najmniej pisemne upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o odbytym specjalistycznym przeszkoleniu 

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

6 / 9

przez ABW lub SKW w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego, zgodnie z art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 
05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 742) oraz aktualne zaświadczenie 
odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 756),
i) dysponuje pracownikiem biura przepustek, posiadającym pisemne upoważnienie kierownika jednostki 
organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaś

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
B) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada:
a) aktualną koncesję MSWiA na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia 
(bezpośredniej ochrony fizycznej: stałej lub doraźnej; polegającej na stałym dozorze sygnałów przesyłanych, 
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych; polegającej na 
konwojowaniu wartości pieniężnych oraz innych przedmiotów wartościowych lub niebezpiecznych) wydaną na 
podstawie ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity: Dz.U. 2021 r. poz. 1995),
b) świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia o klauzuli „POUFNE” wydane przez ABW lub SKW, 
na podstawie art. 54 i 55 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 r. poz. 756),
c) pozwolenie radiowe na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych w służbie 
radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego wraz z ustaleniem warunków wykorzystania 
częstotliwości radiowych o zasięgu regionalnym obejmującym obiekty Zamawiającego przy ul. Księcia 
Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A, wydane na podstawie ustawy z dnia 16.07.2004 r. Prawo 
telekomunikacyjne (tekst jednolity: Dz.U. 2022 r. poz. 1648 ze zm.).

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Informacje o wymaganiach w zakresie zatrudniania na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach o 
których mowa w art. 95 ustawy Pzp: Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy 
osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie 
realizacji zamówienia (dotyczy pracowników ochrony realizujących ochronę osób i mienia tj.: czynności opisane 
szczegółowo w OPZ). Umowa o pracę musi być zawarta zgodnie z ustawą z dnia 26.06.1974 r. Kodeks pracy 
(tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 1465). Zamawiający wymaga, aby każda roboczogodzina pracy osób 
zatrudnionych do realizacji zamówienia była wykonywana na podstawie umowy o pracę. Zamawiający będzie 
weryfikował przedmiotowe stosunki pracy w trakcie realizacji umowy zgodnie z pkt 23 SWZ. Ze względu na 
charakter usługi Zamawiający nie dopuszcza aby zadania ochrony realizowały osoby posiadają

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
2.1 Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
art. 132 w związku z art. 359 pkt 1) oraz art. 360 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. Postępowanie o 

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

7 / 9

udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości szacunkowej powyżej 750 000 euro na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/01/2024
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/04/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/01/2024
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę powinien być 
czytelny. Składając ofertę w postaci elektronicznej ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej tzn. umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://itwl.platformazakupowa.pl/pn/itwl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

8 / 9

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) powyżej.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy art. 579 ÷ 590 ustawy Pzp nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S9
12/01/2024
22226-2024-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2024

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

